
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

SETOR DE LICITAÇÕES 

RIO GRANDE DO SUL

RUA OSVALDO ARANHA, 1790
CNPJ: 88.067.780/0001-38

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: contratação de empresa especializada para locação de veículos, tipo passeio, sem motorista e sem combustível, por
quilometragem livre, para atendimento de pacientes da Secretaria Municipal da Saúde e Meio Ambiente, nos termos e
condições definidos no edital e conforme especificações e estimativas de aquisição constantes no seu Anexo I – Formulário
de Proposta Comercial. 

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

25 de agosto de 2022
15 de setembro de 2022, às 09:00  horas.

Page 1 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 956/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
MÊS1 12,00 Locação de 07 (SETE) veículos de 05 (cinco)

lugares, sem motorista, ano de fabricação e

modelo 2020/2020 ou posterior, 4 (quatro)

portas laterais, movido a gasolina e etanol,

injeção eletrônica, potência do motor igual ou

superior a 75 cv (com qualquer um dos

combustíveis). Câmbio com  5 (cinco) marchas

à frente  e uma à ré, direção assistida, ar

condicionado, freio ABS nas 4 (quatro) rodas,

airbag duplo frontal, cintos de segurança

dianteiros retráteis de três pontas, cintos

laterais traseiros retráteis de três pontas, jogo

de tapetes, protetor de cárter, roda padrão

mínimo R14, entre eixos com no mínimo 2.450

mm, volume mínimo do porta malas de 250

(duzentos e ciquenta litros), banco traseiro em

posição normal. Carro na cor branca e demais

equipamentos exigidos.

FUNCIONARIO PUBLICO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME EDITAL

Validade da Proposta: CONFORME EDITAL

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Locação de veículos, tipo passeio, sem motorista e sem combustível, por quilometragem livre, para
atendimento de pacientes da Secretaria Municipal da Saúde e Meio Ambiente



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

SETOR DE LICITAÇÕES 

RIO GRANDE DO SUL

RUA OSVALDO ARANHA, 1790
CNPJ: 88.067.780/0001-38

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: contratação de empresa especializada para locação de veículos, tipo passeio, sem motorista e sem combustível, por
quilometragem livre, para atendimento de pacientes da Secretaria Municipal da Saúde e Meio Ambiente, nos termos e
condições definidos no edital e conforme especificações e estimativas de aquisição constantes no seu Anexo I – Formulário
de Proposta Comercial. 

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

25 de agosto de 2022
15 de setembro de 2022, às 09:00  horas.

Page 2 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 956/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 20.930,00000

T O T A L

FUNCIONARIO PUBLICO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME EDITAL

Validade da Proposta: CONFORME EDITAL

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Locação de veículos, tipo passeio, sem motorista e sem combustível, por quilometragem livre, para
atendimento de pacientes da Secretaria Municipal da Saúde e Meio Ambiente


